

# TÜFENKCI: ÇEK Yasası'nı bitirdik



**G**ümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, Çek Yasası'nı bitirdiklerini belirterek, "İflas erteleme ile ilgili Adalet Bakanlığı ile birlikte çalışıyoruz. Düzenlenmelerin bitirilmesini bekliyoruz, ikisini birlikte Meclise sevk edeceğiz" dedi. Tüfenkci, **İstanbul Sanayi Odası (İSO)** Meclisinin "Üretim Odaklı Yeni Ekonomi Anlayışının Ticaret ve Sanayimiz Açısından Önemi ve Etkileri" başlıklı aylık olağan toplantısında konuşuktan sonra sanayicilerden gelen talepleri dinleyerek, sorularını yanıtladı.

## "ÇEK YASASI MECLİSE SEVK EDİLECEK"

Çek Yasası'nı bitirdiklerini belirten Tüfenkci, iflas erteleme ile ilgili Adalet Bakanlığı ile çalıştıklarını, düzenlenmenin bitirilmesini beklediklerini, ikisini birlikte Meclise sevk edeceklerini aktardı. Tüfenkci, Perakende Yasasının daha önce düzenlendiğini anımsatarak, bununla ilgili ikincil mevzuatların çıkarılması gerektiğini dile getirdi. Bu mevzuatlardan birisinin çıkarıldığını bildiren Tüfenkci, diğer ikisinde de kamuoyu görüşünün alındığını, bu mevzuatların yakın dönemde çıkarılacağını ifade etti.



## 'Türkiye ve İran'ın birçok ortak yönleri bulunmakta'

■ Türkiye'nin Tahran Büyükelçisi Rıza Hakan Tekin, Türkiye ile İran arasındaki yakınlık avantajının ekonomik ve ticari olarak değerlendirilmesi gerektiğini söyledi. Başkent Tahran'daki elçilik rezidansında **Istanbul Sanayi Odası (ISO) Başkanı Erdal Bahçıvan** ve 65 kişilik ISO heyetine verdiği resepsiyonda konuşan Tekin, "Türkiye ve İran bölgenin iki önemli ülkesidir. İki ülke arasında birçok ortaklıklarımız var. Komşuluk ilişkilerimiz ve yakınlığımız var." ifadelerini kullandı. Tekin, "İran'la birçok kültürel ortaklıklarımız var. Dil bağımız var. Ülkenin büyük bir bölümüyle aynı dili konuşuyoruz. Türkiye ve İran arasındaki yakınlık avantajımızı ekonomik ve ticaret olarak değerlendirmeliyiz. Bu anlayışla biz ilişkilerimizi sürdürmek istiyoruz. Buradaki temaslarınız için büyükelçiliğimiz size her türlü desteği verecektir. Büyükelçilik olarak sizlerin hizmetindeyiz." şeklinde konuştu.

### ÜST DÜZEY HEYETLER

Tekin, sözlerini şöyle sürdürdü: "İran'la ilişkilerimizde son dönemde bir durgunluk yaşıyorduk. Ambargolar döneminde kimse İran'a gelmezken Türkiye, İran'ın yanındaydı. Buradan ayrılmıyorduk. Gelip gidiyorduk. Karşılıklı ziyaretlerimiz vardı. Geçen yaz nükleer anlaşma ilan edildi. Ocak ayında uygulamaya girdi. Bir anda İran, bütün dünyadan, Batı'dan, Asya'dan üst düzey heyetlerin, özellikle iş odaklı heyetlerin akınına uğradı ama bu ortamda Türkiye'den gelen heyetlerimiz azaldı. Bir süre olmadı. Bu da ilginç bir çelişkiydi. Başbakanımız Ahmet Davutoğlu, 4-5 Mart'ta İran'a resmi ziyarette bulundu. Bu ziyaret buz kırıcı bir ziyaret oldu. Başbakanımızın beraberinde 90 kişilik iş adamı heyeti de vardı. 'Ondan sonra tekrar ilişkilerimizin önü açıldı diyebiliriz. Yine üst düzey temaslar devam ediyor."



## Yeni teşvik paketi yolda

■ Sanayicilerin taleplerini dinleyen Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, "İstikrar ve güven ortamını koruduğumuz sürece, birlik ve beraberlik içinde üstesinden gelemeyeceğimiz sorun, gerçekleştiremeyeceğimiz hedefin olmadığına inanıyorum" dedi.

Bakan Tüfenkci, **İstanbul Sanayi Odası**'nın Nisan ayı Meclis Toplantısı'na konuk oldu. Burada **İSO** Meclis üyelerine hitap eden Bakan Tüfenkci, dünyadaki daralmaya rağmen Türkiye'nin büyüme rakamlarının dikkat çektiğini kaydetti. İstikrar ve güven ortamı korunduğu sürece birlik ve beraberlik içinde üstesinden gelinemeyecek sorun, gerçekleştirilemeyecek hedef olmadığını anlatan Tüfenkci, sanayicilerden alternatif pazarlara yönelmelerini istedi.

Yeni teşvik paketleri ile ihracatçının destekleneceğini kaydeden Gümrük ve Ticaret Bakanı Tüfenkci, "Dünyada daralmaya rağmen üretim çeşitliliğine giderek, yeni pazarlara uygun üretimler gerçekleştirerek dünyada büyümeye deva edeceğiz. Peki yeni pazarlarda nasıl uygun üretim yapacağız, rekabet edeceğiz. Yakında Ekonomi Bakanlığımız açıklar; yeni teşvik paketleriyle bu ülkelerde rekabet edebileceğiniz şartları oluşturma noktasında yeni teşviklerle sizleri destekleyeceğiz. Elbette biliyoruz; yakın zamana kadar ihracat yaptığımız piyasaların büyük bir kısmı sıkıntı içindeydi. Rusya'nın hem 24 Kasım'dan (2015) itibaren uçak kriziyle başlayan sıkıntısı, ama ondan da önce kendi içindeki ekonomik kriz nedeniyle her ay Rusya'ya karşı ihracatımız azalmaktaydı. İşte Irak piyasasındaki daralmalar, Suriye'deki iç karışıklıklar, bizlere yeni pazar arayışlarını zorunlu hale getirdi" dedi. (İHA)



# Türkiye ve İran bölgenin iki önemli ülkesidir

**Türkiye'nin Tahran Büyükelçisi Rıza Hakan Tekin, "Türkiye ve İran arasındaki yakınlık avantajımızı ekonomik ve ticaret olarak değerlendirmeliyiz" şeklinde konuştu**

Türkiye'nin Tahran Büyükelçisi Rıza Hakan Tekin, Türkiye ile İran arasındaki yakınlık avantajının ekonomik ve ticari olarak değerlendirilmesi gerektiğini söyledi. Başkent Tahran'daki elçilik rezidansında **İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçıvan** ve 65 kişilik **İSO** heyetine verdiği resepsiyonda konuşan Tekin, "Türkiye ve İran bölgenin iki önemli ülkesidir. İki ülke arasında birçok ortaklıklarımız var. Komşuluk ilişkilerimiz ve yakınlığımız var." ifadelerini kullandı. Tekin, "İran'la birçok kültürel ortaklıklarımız var. Dil bağımız var. Ülkenin büyük bir bölümüyle aynı dili konuşuyoruz. Türkiye ve İran arasındaki yakınlık avantajımızı ekonomik ve ticaret o-

arak değerlendirmeliyiz. Bu anlayışla biz ilişkilerimizi sürdürmek istiyoruz. Buradaki temaslarınız için büyükelçiliğimiz size her türlü desteği verecektir. Büyükelçilik olarak sizlerin hizmetindeyiz." şeklinde konuştu. Tekin, sözlerini şöyle sürdürdü: "İran'la ilişkilerimizde son dönemde bir durgunluk yaşıyorduk. Ambargolar döneminde kimse İran'a gelmezken Türkiye, İran'ın yanındaydı. Buradan ayrılmıyorduk. Gelip gidiyorduk. Karşılıklı ziyaretlerimiz vardı. Geçen yaz nükleer anlaşma ilan edildi. Ocak ayında uygulamaya girdi. Bir anda İran, bütün dünyadan, Batı'dan, Asya'dan üst düzey heyetlerin, özellikle iş odaklı heyetlerin akınına uğradı ama bu ortamda Türkiye'den gelen

heyetlerimiz azaldı. Bir süre olmadı. Bu da ilginç bir çelişkiydi. Başbakanımız Ahmet Davutoğlu, 4-5 Mart'ta İran'a resmi ziyarette bulundu. Bu ziyaret buz kırıcı bir ziyaret oldu. Başbakanımızın beraberinde 90 kişilik iş adamı heyeti de vardı. 'Ondan sonra tekrar ilişkilerimizin önü açıldı' diyebiliriz. Yine üst düzey temaslar devam ediyor." Resepsiyona eski Sanayi ve Ticaret Bakanı Ali Coşkun, Ekonomik İşbirliği Teşkilatı (EİT) Genel Sekreteri Halil İbrahim Akça, **İSO** Onursal Başkanı Memduh Hacıoğlu, **İSO** Meclis Başkanı **Zeynep Bodur Okyay** ve **İstanbul Sanayi Odası** Vakfı (İSOV) Yönetim Kurulu Üyesi Halil Demirkaya da katıldı. (AA)

